

BABBI

店内メニュー IN-STORE MENU

店内ご利用の場合は、
おひとり様1オーダーのご注文をお願いいたします。(6歳以上)

グラスパフェセットメニュー PARFAIT SET MENU 2,970円 (税込)

BABBI特製ジェラートで作る華やかなグラスパフェ。
トッピングのピューレやサクサクとしたウエハースの食感も合わせてお楽しみください。



●メイン：選べるパフェ（下記からお選びください）

 ミルクジェラート ピスタチオジェラート あまおうジェラート あまおう苺とピスタチオのパフェ 特定原材料など28品目：小麦・卵・乳・大豆	 ミルクジェラート ピスタチオジェラート チョコレートジェラート アマレーナとピスタチオのパフェ 特定原材料など28品目：小麦・乳・大豆
--	---

●ドリンク：選べるドリンク（下記からお選びください）

HOT	ICE	
☐ エスプレッソ	☐ コーヒー	☐ アイスカフェ・ラテ 特定原材料など28品目：乳
☐ コーヒー	☐ アイス抹茶	☐ アイス抹茶ラテ 特定原材料など28品目：乳
☐ アールグレイ	☐ クラシックブルーソーダ	☐ ストロベリーソーダ
	☐ マンゴーパッションソーダ	☐ アールグレイ
		☐ コカ・コーラ
		☐ レモネードソーダ
		※+220円でアルコールに変更可

グラス氷セットメニュー SHAVED ICE SET MENU 2,970円 (税込)

BABBI特製ジェラートをフワフワなかき氷で包みました。
オリジナルソースとジェラートを絡めて最後まで美味しくお召し上がりください。



●メイン：選べるかき氷（下記からお選びください）

 苺かき氷 ミルクジェラート ストロベリー&ピスタチオ 特定原材料など28品目：小麦・卵・乳・大豆	5月・6月 限定  キリクリームチーズ かき氷 リコッタイチジク ジェラート Wチーズ&イチジク 特定原材料など28品目：乳・大豆・アーモンド・オレンジ	7月 8月・9月 限定  ミックスフルーツ かき氷 ヨーグルト パッションフルーツ ジェラート ヨーグルト&トロピカルミックス 特定原材料など28品目：乳・アーモンド
---	---	--

●ドリンク：選べるドリンク（下記からお選びください）

HOT	ICE	
☐ エスプレッソ	☐ コーヒー	☐ アイスカフェ・ラテ 特定原材料など28品目：乳
☐ コーヒー	☐ アイス抹茶	☐ アイス抹茶ラテ 特定原材料など28品目：乳
☐ アールグレイ	☐ クラシックブルーソーダ	☐ ストロベリーソーダ
	☐ マンゴーパッションソーダ	☐ アールグレイ
		☐ コカ・コーラ
		☐ レモネードソーダ
		※+220円でアルコールに変更可

ワッフルセットメニュー WAFFLE SET MENU 2,970円 (税込)

注文を受けてから焼き上げる外はサクサク、中はモチモチのワッフルです。
焼きたてのワッフルをジェラートやトッピングと一緒に楽しみ下さい。



※ご提供までに20分程お時間がかかります。
※ご提供は18時までになります。

●メイン：選べるワッフル（下記からお選びください）



ホールワッフル

特定原材料など28品目
卵・乳



ピスタチオ

特定原材料など28品目
小麦・卵・乳・大豆



アマレーナ

特定原材料など28品目
卵・乳・大豆



黒糖蜜抹茶

特定原材料など28品目
卵・乳・大豆

●ドリンク：選べるドリンク（下記からお選びください）

HOT

- ☐ エスプレッソ
- ☐ コーヒー
- ☐ アールグレイ

ICE

- ☐ コーヒー
- ☐ アイス抹茶
- ☐ クラシックブルーソーダ
- ☐ マンゴーパッションソーダ
- ☐ アイスカフェ・ラテ
特定原材料など28品目：乳
- ☐ アイス抹茶ラテ
特定原材料など28品目：乳
- ☐ ストロベリーソーダ
- ☐ ※+220円でアルコールに変更可
- ☐ アールグレイ
- ☐ コカ・コーラ
- ☐ レモネードソーダ

ピザセットメニュー PIZZA SET MENU 1,980円 (税込)

福岡県八女産の小麦粉を使用したローマ仕込みの四角いピッツァ。
「ぱりっ、ふわ、もち」とした食感をお楽しみ下さい。



※ご提供までに15分程お時間がかかります。

●メイン：選べるピザ（下記からお選びください）



マルゲリータ

特定原材料など28品目：小麦・乳



クアトロフォルマッジョ

特定原材料など28品目：小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン・豚肉



ラザニア

特定原材料など28品目：小麦・乳・大豆・ゼラチン・豚肉・牛肉

●ドリンク：選べるドリンク（下記からお選びください）

HOT

- ☐ エスプレッソ
- ☐ コーヒー
- ☐ アールグレイ

ICE

- | | | |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|
| ☐ コーヒー | ☐ アイスカフェ・ラテ
特定原材料など28品目：乳 | ☐ アールグレイ |
| ☐ アイス抹茶 | ☐ アイス抹茶ラテ
特定原材料など28品目：乳 | ☐ コカ・コーラ |
| ☐ クラシックブルーソーダ | ☐ ストロベリーソーダ | ☐ レモネードソーダ |
| ☐ マンゴーパッションソーダ | ※+220円でアルコールに変更可 | |

ジェラートセットメニュー GELATO SET MENU

BABBI GELATERIA KYOTO特製のジェラートとドリンクのセット。



●ジェラート

(下記からサイズをお選びください / フレーバー一覧からお好きなジェラートをお選びください)



シングルセット

1,760円(税込)

コーン・カップコーン
からお選びください。



ダブルセット

1,980円(税込)

コーン・カップコーン
からお選びください。



トリプルセット

2,200円(税込)

紙カップのみのご提供です。

●ドリンク：選べるドリンク (下記からお選びください)

HOT

- ☐ エスプレッソ
- ☐ コーヒー
- ☐ アールグレイ

ICE

- | | | |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|
| ☐ コーヒー | ☐ アイスカフェ・ラテ
<small>特定原材料など28品目：乳</small> | ☐ アールグレイ |
| ☐ アイス抹茶 | ☐ アイス抹茶ラテ
<small>特定原材料など28品目：乳</small> | ☐ コカ・コーラ |
| ☐ クラシックブルーソーダ | ☐ ストロベリーソーダ | ☐ レモネードソーダ |
| ☐ マンゴーパッションソーダ | ※+220円でアルコールに変更可 | |

GELATO FLAVOR

MILK BASE (ミルクベース)



ピスタチオ Pistachio

不動の人気 No.1
これぞ BABBÍ のジェラート。
ピスタチオの上品な甘さと
香ばしい風味を
体感してください。

特定原材料など28品目：乳
Allergen：Milk



ヘーゼルナッツ ピエモンテ IGP Hazelnut Piemonte IGP

最高峰と評されるピエモンテ産
のヘーゼルナッツを使用。
こってりとした甘さと香ばしい
ナッツの風味が病みつきになり
ます。

特定原材料など28品目：乳
Allergens：Milk



アマレーナ Amarena

香り高いサワーチェリーの
シロップ漬け「アマレーナ」
を使用。本場イタリアでは
定番のジェラートで女性ファン
の多いフレーバーです。

特定原材料など28品目：乳
Allergen：Milk



リッチミルク Rich Milk

北海道根釧地区の高品質な
生乳で作るミルクベースジェ
ラートの原点。濃厚な口どけ、
さっぱりとした後味の王道な
おいしさが人気です。

特定原材料など28品目：乳
Allergen：Milk



リコッタ イチジク Riccota Fig

リコッタチーズベースの
ジェラート。
カラメル色になるまで煮込んだ
うまみたっぷりのイチジクソース
とあわせました。

特定原材料など28品目：乳・オレンジ
Allergens：Milk・Orange



ティラミス Tiramisu

日本でも大人気のイタリアン
ドルチェ「ティラミス」のジェ
ラート。たっぷりとふりかけた
ココアパウダーのほろ苦さが
心地よいアクセントです。

特定原材料など28品目：卵・乳
Allergens：Egg・Milk
※お酒を使用しております



チョコレート Chocolate

まるで生チョコを食べている
ような濃厚なジェラート。
カカオのほろ苦さも感じられ
る大人好みの味わいに仕上げ
ました。

特定原材料など28品目：乳
Allergen：Milk



ヨーグルト パッションフルーツ Yogurt & Passion Fruit

ヨーグルトジェラートにパシ
ョンフルーツソースをトッピング。
トロピカルフルーツらしい爽やか
な香りと甘酸っぱい味わいが
魅力です。

特定原材料など28品目：乳
Allergen：Milk



クッキー&クリーム Cookies & Cream

濃厚なミルクジェラートにココ
アクッキー入りチョコソースをトッ
ピング。クリーミーなミルクに
絶妙に混ざり合ったココア
クッキーの食感は最高です。

特定原材料など28品目：小麦・卵・乳・大豆
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Soybeans

SHERBET (シャーベット)



あまおう苺 Amaou Strawberry

福岡県産のあまおう苺の
ピューレを贅沢に使用。
果実のうまみをシャーベットに
味わたるソルベタイプの
ジェラートです。

特定原材料など28品目：大豆
Allergen：Soybeans



レモン Lemon

果実本来の酸味と香りを感じる
フランス産レモンピューレを
使用。爽やかな味わいのジェ
ラートに洋酒に漬け込んだ
レモンピールをトッピング。

特定原材料など28品目：大豆
Allergen：Soybeans
※お酒を使用しております



アルフォンソマンゴー Alphonso Mango

「マンゴーの王様」とも呼ば
れるアルフォンソマンゴーを
使用。濃厚なうまみとねっとり
とした食感をお楽しみくだ
さい。

特定原材料など28品目：大豆
Allergen：Soybeans

JAPANESE FLAVOR (日本オリジナル)



宇治抹茶 上別儀 Uji Matcha (Premium)

京都祇園の都をどりのお手
前で使われている上質な抹
茶を使用。抹茶の上品な苦
みと甘みが感じられる奥深
い味わいが魅力です。

特定原材料など28品目：乳
Allergen：Milk



黒ゴマ Black Sesame

一口食べると、誰もが目を
見開くほど濃厚な黒ゴマの
うまみ。なめらかな口どけと
リッチな黒ごまの風味をご
堪能ください。

特定原材料など28品目：乳・ごま
Allergens：Milk・Sesame



沖縄黒糖蜜きなこ Soybean Flour (Kinako) & Brown Sugar

香ばしいきなこのジェラートに
味わい濃密な沖縄産黒糖蜜を
あわせました。和の素材が絶妙
に調和することで和菓子のような
味わいをお楽しみ頂けます。

特定原材料など28品目：乳・大豆
Allergens：Milk・Soybeans

SEASONAL FLAVOR (季節限定)



スイカ Watermelon

国産のスイカピューレを使用した夏
にピッタリなソルベジェラート。
スイカの種に見立ててカカオニブを
トッピング。みずみずしい甘味と
カリカリとした食感をお楽しみ下さい。

特定原材料など28品目：大豆
Allergen：Soybeans



桃 Peach

国産の白桃ピューレとフランス産
の赤桃ピューレをMIXした贅沢な
ソルベジェラート。白桃の濃厚な
甘さと赤桃の甘酸っぱい爽やかな
味わい、相性抜群です。

特定原材料など28品目：大豆・桃
Allergens：Soybeans・Peach



チョコミント Chocolate mint

爽やかなミントジェラートに
バリバリ食感のチョコレートを
散りばめました。
クールなミントカラーが目にも
涼しい夏の救世主。

特定原材料など28品目：乳・大豆
Allergens：Milk・Soybeans

アルコールセットメニュー
ALCOHOL SET MENU 1,980円
(税込)

鴨川の自然美を一望できる贅沢なロケーションにある川床で、
京都産の日本酒やウィスキーをお楽しみ下さい。



●ドリンク：選べるお酒（下記からお選びください）

ビール

- ☐ アサヒスーパードライ
(ボトル334ml)

ハイボール

- ☐ 知多ハイボール
☐ 京都ハイボール

日本酒

- ☐ NEW KYOTO.JP 白緑(90ml)
☐ 醸し人九平次 純米大吟醸(90ml)
☐ 日田 山田錦(90ml)

●スナック：選べるパスタスナック（下記からお選びください）

- ☐ ポモドーロ

特定原材料など28品目
小麦・乳・大豆・豚肉・鶏肉・りんご

- ☐ 海老のアヒージョ

特定原材料など28品目
小麦・乳・大豆・えび・豚肉・ゼラチン

キッズメニュー KID'S MENU

※12歳までのお子様のみご注文いただけます。

●ジェラート フレーバー一覧からお好きなジェラートをお選びください。

ジェラートシングル



コーン
カップコーン
からお選びください。

990円(税込)

ジェラートダブル



コーン
カップコーン
からお選びください。

1,210円(税込)

ジェラートトリプル



紙カップのみのご提供です。

1,430円(税込)

キッズサンデー

New

チョコレート or ストロベリーからお選びください



特定原材料など28品目：小麦・乳・大豆

1,430円(税込)